

EP.26.125.2024

Warszawa, dnia 2 stycznia 2025r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Roboty budowlane polegające na przebudowie węzłów ciepłych w Pawilonach nr 2,5,6,7 i 12 w Szpitalu Wolskim wraz z wykonaniem instalacji Z.W, C.W.U i C.O w Pawilonie nr 2" – sprawa nr EP/123/2024.**

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Roboty budowlane polegające na przebudowie węzłów ciepłych w Pawilonach nr 2,5,6,7 i 12 w Szpitalu Wolskim wraz z wykonaniem instalacji Z.W, C.W.U i C.O w Pawilonie nr 2" – sprawa nr EP/123/2024,** prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie nr 1

W udostępnionych materiałach przetargowych brakuje przedmiaru w zakresie wymiany instalacji z.w. i doposażenia c.w.u. i c.c.w.u. w pawilonie nr 2. Prosimy o uzupełnienie i przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 15.01.025r.

Odpowiedź: W załączeniu przekazujemy brakujący przedmiar. Termin składania ofert został przedłużony pismem z dnia 23 grudnia 2024r.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w zapisach Umowy na: Płatności częściowe za wykonane etapy prac poszczególnych pawilonów, potwierdzone przez Zamawiającego protokołem rzeczowo-finansowym, sporządzonym na podstawie harmonogramu rzeczowo-finansowego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Tym samym w załączeniu przekazuje aktualnie obowiązujący załącznik nr 5 SWZ.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Sporządził: Małgorzata Marcinkowska